



:: DFS informerer ::



Takk for at du tar verv!

DFS er fundamentert på frivillighet. Organisasjonen kan derfor kun fungere om verv blir bekledd og oppgaver løst av motiverte tillitsvalgte. DFS er avhengig av deg, og vi vil takke hjerteligst for at du stiller mye av din fritid til rådighet for å jobbe for skyttersaken.



Sentrale kurs i 2013

Det blir sendt ut innbydelse til samlagene i forbindelse med hvert enkelt kurs. Du finner også kursbeskrivelse på våre nettsider, www.dfs.no.

DATO	KURS / MØTE	STED	ANSVARLIG
10. – 13. januar	Skyteinstruktørkurs I , alternativ gjennomføring For Midt-Norge landsdel	Setnesmoen	Runar A. Sørensen
10. - 13. januar	Skyteinstruktørkurs I , alternativ gjennomføring For Øst-Norge landsdel	Jørstadmoen	Engebret M. Mjøseng
26. - 27. januar	Kurs for nye tillitsvalgte For hele landet	Gardermoen	Nils Erik R. Lundon
15. - 19. april	Skyteinstruktørkurs I, DFS/HV For hele landet	Dombås	Runar A. Sørensen
2. - 3. november	Regionalt seminar For Midt- og Nord-Norge landsdel	Stjørdal	Engebret M. Mjøseng
7. - 10. november	Skyteinstruktørkurs II, DFS/HV For hele landet	Dombås	Runar A. Sørensen
6. - 7. desember	Skyteinstruktørkurs III For samlagsinstruktører fra hele landet	Oslo	Nils Erik R. Lundon
6. - 7. desember	Skyteinstruktørkurs III For tidligere NTG og VGS elever	Oslo	Nils Erik R. Lundon
Inntil 3 stk.	Instruktørkurs I for Forsvaret		Ikke bestemt

Instruktørutdanning

Instruktører er nøkkelpersonell i et hvert skytterlag. Det bør ideelt sett være flere i hvert skytterlag, og i hvert fall minimum én kvalifisert. Det er ikke noe krav om å ha deltatt i kurs for å kunne fungere som instruktør, men det er å anbefale. Skytterlag og samlag oppfordres til å benytte de sentrale tilbud som finnes, og ikke minst oppfordres samlagene om å tilby grunnleggende instruktørutdanning lokalt. Dette trenger ikke være et godkjent instruktørkurs 1, men like gjerne være et komprimert kurs av kortere varighet.



Kurs III for samlagsinstruktører

Det arrangeres instruktørkurs 3 for samlagsinstruktører første helgen i desember. Tidspunktet er bevisst valgt slik at det faller sammen med Oslo Open i skyting. Programmet vil derfor bli tilpasset slik at man kan kombinere deltakelse i kurset og i stevner i Osloregionen. Det presiseres at man skal delta på hele kurset. Det er videre et krav om at man er aktiv samlagsinstruktør for å kunne delta på kurset.

Kurs III for tidligere NTG og VGS elever

Til instruktørkurs 3 vil DFS invitere elever som har fullført NTG eller VGS med skytterlinjer de siste år. Erfaringsmessig er det skyttere som gjennom sin bakgrunn er svært faglige sterke mht trening og skyteteknikk, og vil således kunne fungere som svært godt kvalifiserte instruktører og resurspersoner. Det legges opp til felles kurs med samlagsinstruktører 6. – 7. desember. Skytterlag med skyttere med denne bakgrunn bes om å melde inn navn og e-post adresse til nel@dfs.no for registrering slik at invitasjon kan sendes direkte.

Instruktørkurs 1 for Forsvarets personell

DFS har de siste årene støttet Forsvaret med skyteinstruktør opplæring. Kurset er et tradisjonelt instruktørkurs tilpasset Forsvarets personell. Det er mottatt positive tilbakemeldinger på konseptet, som viser at DFS virkelig kan støtte Forsvaret også i praksis. Alle i DFS med tilknytning til Forsvaret oppfordres til å motivere egne avdelinger til et samarbeid om slik utdanning. Spørsmål vedrørende konseptet rettes til em@dfs.no. På bildet til høyre ser vi Vebjørn Berg demonstrere liggende skyting på et slikt kurs i Garden.



Det frivillige Skyttervesen Langtidsplan 2012 – 2016



Ny Sauer 200 STR Rekruttmodell

Fra ca. 1. februar 2013 leveres SAUER 200STR Rekruttmodell i kal. .22 fra Skytterkontoret. Dette er et våpen beregnet for de minste. Pipelengden er redusert til 588mm, samt at den er noe tynnere, noe som gir en vektreduksjon på ca 600gram. Dette flytter samtidig tyngdepunktet ca 35mm bakover. Skjeftet er det samme som på dagens Juniormodell, og blir levert med fast kolbekappe.

Våpenet vil bli produsert i høyre og venstre utgaver. Det samme gjelder også for ombyggingssettet. Etter hvert vil det i tillegg bli muligheter for å kjøpe løse piper for ombygging av dagens våpen. Prisen er ikke helt bestemt, men vil ligge i samme prisleie som kal. .22 Junior. Våpenet er testet hos flere skytterlag, og interessen har vært gledelig.

DFS Langtidsplan

DFS har utarbeidet og vedtatt en langtidsplan for perioden 2012 – 2016. Denne plan fastsetter mål og tiltak for perioden, og skal på den måten være DFS sitt viktigste styringsdokument for de nærmeste årene. For å nå mål som er satt må alle nivå i organisasjonen samarbeide om- og involveres i gjennomføringen. Alle lag og samlag oppfordres derfor til å ta planen opp til drøfting for å se på hvordan man selv kan bidra til å nå målsetningene. Planen er distribuert til alle abonnenter av Norsk Skyttertidende, og kan i tillegg lastes ned fra www.dfs.no

Krav om politiattest

Skyttertinget 2010 vedtok et krav om politiattest for medlemmer av ungdomsutvalg, trenere og instruktører som utfører oppgaver i skytterlaget som innebærer et tillits- eller ansvarsforhold ovenfor mindreårige eller mennesker med utviklingshemming. Skytterlagets styre skal oppnevne ansvarlig person for oppfølging av ordningen.

Søkere fyller selv ut skjema, som leveres samlet til Politiet av skytterlagets kontakt. Politiet sender attest direkte til den enkelte søker, som skal forevise attesten til den styreoppnevnte ansvarlige. Det skal føreres oversikt over hvem som har framvist attest. Søknadsskjema og mer info: www.dfs.no/verdt-a-vite/lov-og-regler

Mye støtte å hente i “Frifond organisasjon”

Frifond har i mange år vært en sikker måte for skytterlag å få støtte til aktiviteter og kjøp av utstyr. Men for at skytterlagene skal kunne søke om midler, må de ha generert og godkjent medlemslister på det nye medlemssystemet til DFS. Mange lag har ennå ikke gjort det for 2012, og fristen er 31. desember...

DFS tilføres årlig et stort beløp fra Frifond organisasjon. Støtten skal fordeles på aktiviteter og tiltak for barn og ungdom. Størrelsen på beløpet som fordeles videre til skytterlagene avhenger av våre medlemstall og antall lag som oppfyller kravene. Flere skytterlag og flere medlemmer gir en større pott til fordeling. I gjennomsnitt øker totalpotten med ca 10 000 kr pr skytterlag som oppfyller kravene til å inngå i beregningsgrunnlaget. I år mottok DFS 5 millioner kroner, men med over 800 skytterlag er det fortsatt mye å hente. Frifond krever at skytterlaget har minimum 5 medlemmer som er 25 år eller yngre, og som hver har betalt medlemskontingent på minimum 50 kr.

I det nye medlemssystemet kan statistikk som danner grunnlag for størrelsen på støtten til DFS hentes ut sentralt. For å inngå i statistikken forutsettes at laget har generert og godkjent medlemslister i VK skytterlag før 31. desember. Ved behov for support tas kontakt med samlagets IT-kontakt snarest slik at dette kommer i orden før årsskiftet. Informasjon om selve støtteordningen, søknadsrutiner og krav kommer i egen invitasjon.



Skyttermedaljen

Før påske vil samlagene motta et konsept fra DFS for markedsføringen av skytingen om Den Norske Skyttermedalje. Målet er å styrke markedsføring og kunnskap om denne skytingen for å øke oppslutningen.

Innrapportering

Kurs og samlinger arrangert i 2012 som er bidragsberettiget må rapporteres innen utgangen av året. Rapporteringen skjer på VK samlag. Det samme gjelder for refusjon av reiseutgifter for utdanningskontakter, skifeltkontakter, banekontakter, IT-kontakter og samlagsinstruktører.

Nytt fra IT-avdelingen...

Endringer i "Mitt DFS" i 2013

- Diverse forbedringer på resultatlister
- Egne NC sider med topp 100
- Abonnementsmodul for NST
- Forbedringer med merkeregistrering, inkl. dugleiksmerket
- Muligheter for at kun samlag kan melde på
- Diverse endringer med kontingent
- Diverse forbedringer på medlems skjermbildet
- Oversikt Landsdels- og samlagsmestere
- Print-knapp på web sidene
- Årsrapport, lagene oppdaterer selv grunnlaget
- Bedre og flere muligheter for å sette opp skiver i påmelding for arrangør
- Mulighet for å reservere skiver for arrangør

Pluss over 40 andre små og store endringer/forbedringer

Ny ftp-løsning

Vi er i ferd med å utvikle ftp.dfs.no til fordel for vår server ftp.livevisning.com. Avviklingen skjer ved utgangen av 2012. Skytterlag som i dag benytter ftp.dfs.no som server for livevisning av resultater må snarest gi oss en tilbakemelding på om behovet for ftp-konto fortsatt er tilstede. Vi vil da erstatte kontoen vederlagsfritt på vår nye server ftp.livevisning.com. I motsatt fall vil tjenesten bortfalle for skytterlaget ved årsskiftet. Benytt gjerne vårt bestillingsskjema for å bestille ny serverplass til erstatning for den gamle: <http://www.dfs.no/aktuelt-na/it-verktoy/ftp-konto/>.

Nytt design på skytterlagenes nettsider

Over 300 skytterlag har Idium nettsider i dag. Løsningen har vært tilgjengelig for skytterlag siden 2006, og det er ikke skjedd store forandringer i utseende siden da. Nettsidene kommer i nytt og mer moderne design i løpet av januar/februar 2013.

Blant de mange endringene er kanskje dette det viktigste:

- Bedre malverk for oppsett og redigering av skytterlagenes sider
- Utseende mer lik www.dfs.no
- Muligheter for kortbetaling i nettbutikken til DFS

It-avdelingen ønsker kontakt med inntil 5 skytterlag som ønsker å være med å teste løsningen så snart den er klar. Vi regner med at dette vil starte tidlig i januar 2013. Dette er fortrinnsvis skyttelag som er veldig aktive på sine nettsider som ønskes til dette.

Har du spørsmål om dette og annet, kan du benytte it-avdelingens supportadresse: support@dfs.no

Arrangerer skyteskole i ditt skytterlag!

Et av de viktigste tiltakene i Langtidsplanen er å øke tilbudet om skyteskole i skytterlagene. Det er i dag ca 10 % av skytterlagene som arrangerer årlig skyteskole for nybegynnere. Her ligger det et stort rekrutteringspotensial ved at flere lag benytter denne muligheten. DFS har støttemateriell til opplegg og gjennomføring, og yter i tillegg et betydelig økonomisk bidrag til lag som arrangerer skyteskole. Les mer om dette på www.dfs.no. Hvis det er lag som trenger hjelp til å arrangere, oppfordres det å kontakte samlaget for bistand av fortrinnsvis ungdomsleder og/eller samlagsinstruktører.



Prøv skifelt eller skogsløp med skyting i 2013

Aktivitetskonkurransen i skifelt og skogsløp med skyting blir videreført også i 2013. Vi oppfordrer derfor alle skytterlag til å bli med på denne uhøytidelige konkurransen, hvor det er om å gjøre å få flest deltakere i en konkurranse i disse øvelsene. Alle deltakende lag får premie.

I 2012 var det Fana skytterlag i Hordaland som stakk av med seieren. De hadde hele 90 deltakere på sitt lagmesterskap.

Når det gjelder samlagene, så vil vi oppfordre disse til å arrangere samlagsmesterskap i minst en av disse øvelsene i 2013. Det kan og bør gjøres veldig enkelt.



Skyttere med funksjonshemminger

Norges skytterforbund og DFS har inngått et samarbeid om tilrettelegging for funksjonshemmede skyttere. Hver enkelt skytter som omfattes av ordningen skal innhente en dispensasjon fra DFS, som beskriver eventuelle tilpassinger og klassesetter skytteren. Det er skytterlagenes oppgave å tilrettelegge så langt som mulig.

Skytterlagsledelse

Skytterkontoret har en sjekkliste for lagsarbeidet som heter "Skytterlagsledelse". Dette er et verktøy som skytterlaget selv kan benytte for å kvalitetssikre lagsarbeidet. Sjekklisten inngår i Håndbok for skytterlag. Den kan også lastes ned separat fra DFS sin hjemmeside fra linken Opplæring/ Tillitsvalgt. Sjekklisten kan eventuelt tilsendes pr. post fra Skytterkontoret.



Skytterkontorer takker for et godt samarbeid i 2012, og ønsker alle tillitsvalgte en riktig

God jul og godt nytt år

Det frivillige Skyttervesen

E-post: firmapost@dfs.no

www.dfs.no

Telefon: 23 17 21 00